塔湾镇梨树塌石畔峁淤地坝工程竣工结算审计结果公告

〔2024年第22号〕
根据《中华人民共和国审计法》第二十三条的规定，我局派出审计组于2024年1月15日至2024年2月9日，对塔湾镇人民政府报送的塔湾镇梨树塌石畔峁淤地坝工程竣工结算进行了审计。现将审计公告如下：
一、基本情况

塔湾镇梨树塌石畔峁淤地坝工程于2022年2月经区财政局下达专项经费预算80万元(横政财发〔2022〕3号文件)；该项目施工图由榆林文通水利设计有限公司设计，工程内容包括：坝体土方、放水工程、林草工程等，设计最大坝高24米，坝顶宽5米，坝顶长53米，坝体上游坡比1:2，下游坡比1:1.75，放水卧管共设37孔，垂直高度16.3米。2022年4月市水利局对该项目初步设计进行批复，批复投资81.50万元；2023年4月根据“三重一大”文件指示，梨树塌村委会经会议研究确定由榆林大漠骄子建筑工程有限公司承建，合同价799993.71元，监理业务由陕西迟展项目管理有限公司承担，于2023年5月开工，2023年7月完工。2023年9月通过初步验收。

该项目送审建设总投资862462.16元，其中建安工程投资811662.16元，待摊投资50800元（设计费34800元，监理费16000元）。

二、审计发现的主要问题及处理意见
多计建安工程投资52800元